

Xəstəlik sinifi (XBT-10)	N -Sidik-cinsiyyət sisteminin xəstəlikləri
---------------------------------	---

İlkin versiyanın tərtibatçı (İSİM)	Pirverdiyeva A.
---	------------------------

XBT-10 rubrikası	Xəstəliklər
N11.0.	Reflyuksla bağlı qeyri-obstruktiv xroniki pielonefrit
N11.1.	Xroniki obstruktiv pielonefrit
N11.8.	Digər xroniki tubulointerstisial nefritlər

Müalicə

Antibakterial terapiya

NICE (A) uyğun olaraq antibiotik terapiyasının prinsipləri:

- ≤3 aylıq uşaqlar: 2-3 gün ərzində venadaxili antibiotiklər, sonra klinik yaxşılaşma olarsa oral qəbula keçin;
- yuxarı UTI (kəskin pielonefrit) olan >3 aylıq uşaqlar: qusma olduqda 2-4 gün venadaxili antibiotiklər, sonra daxilə antibiotiklər, ümumi kurs 10 gün;
- 3 aydan yuxarı uşaqlarda aşağı UTI (kəskin sistit): 3 gün ərzində daxilə antibiotiklər;
- antibiotiklərin profilaktikası zamanı UTI-nin təkrarlanan epizodu baş verərsə, profilaktik preparatın dozasını artırmaq əvəzinə antibakterial preparat təyin etmək lazımdır;
- UTI təkrarlanmadığı halda antibiotik profilaktikası tövsiyə edilmir.

Antibiotiklərin dozası (mq/kq/gün)

Parenteral

Seftriakson (Ceftriaxone) 75-100, 1-2 inyeksiya venadaxili

Sefotaksim (Cefotaxim) 100-150, 2-3 inyeksiya venadaxili

Amikasin (Amikacin) 10-15, bir dəfə, vena/əzələdaxili olaraq

Gentamisin (Gentamicin) 5-6, bir dəfə vena/əzələdaxili olaraq

Amoksisillin (Amoxicillin) + Klavulan turşusu (Klavulanat) = Amoksiklav (Amoxiklav) amoksisillin üçün 50-80, 2 venadaxili inyeksiya

Daxilə qəbul

Sefiksim (Cefixim) 8, 2 dozada (və ya gündə bir dəfə)

Amoksisillin + Klavulan turşusu (Amoxiklav) amoksisillin üçün 30-35, 2 dozada

Siprofloksasin (Ciprofloxacin) 10-20, 2 doza

Ofloksasin (Ofloxacin) 15-20, 2 dozada

Cipraleksin (Cephalexin) 50-70, 2-3 dozada

Detoksifikasiya terapiyası

Göstərişlər: mürəkkəb İYİ, atipik İYİ. İnfuziyaların ümumi həcmi 5-8 ml/kq/saat sürətlə 60 ml/kq/gün təşkil edir (**natrium xlorid (sodium chloride)** məhlulu 0,9%/ **dekstroza (dextroza)** məhlulu 5%).

Nefroprotektiv terapiya (XBH 2-4 mərhələləri üçün):

- **fosinopril** 5-10 mq/gün.

Ədəbiyyat

Инфекция мочевой системы у детей

Версия: Клинические протоколы МЗ РК-2016 (Казахстан).

<https://u.to/V0MEIA>